平成３１年３月１５日

亀山市議会議長 小 坂 直 親  様

            総務委員会委員長  今 岡 翔 平

総 務 委 員 会 審 査 報 告 書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第 ２号 亀山市職員の勤務時間、休暇等に関する条例の一部改正につ

いて                     原案可決

議案第 ４号 亀山市長及び副市長の給与に関する条例の一部改正について

原案可決

議案第 ５号 亀山市行政財産の目的外使用に係る使用料に関する条例等の

一部改正について               原案可決

議案第１６号 亀山市火災予防条例の一部改正について     原案可決